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تاکید ویژه فرماندار شهرستان اردبیل برای آمادگی بیشتر اعضای ستاد خدمات سفر نوروزی و
دستگاههای خدمت رسان به مناسبت روز طبیعت

.

 سرپرست فرمانداری شهرستان اردبیل در مرحله سوم اقدامات ستاد خدمات سفر سال۱۴۰۴ شهرستان، دستگاه
های خدمت رسان به ویژه اعضای این ستاد را موظف کرد تا در جهت ارائه خدمات هرچه بیشتر به مسافران
نوروزی و اهالی شهرستان و روستاهای تابعه و مناطق گردشگری، فردا روز چهارشنبه که به نام روز طبیعت
نامگذاری شده است؛ در آماده باش کامل بوده و مصوبات ستاد خدمات سفر شهرستان را بطور کامل پیگیری و

اجرا کنند.
 فرزاد قلندری افزود: از ابتدای سال جدید و به منظور ارائه هرچه بیشتر خدمات نوروزی به مسافرانی که قصد
سفر به شهرستان اردبیل را داشتند؛ در قالب مصوبات ستاد خدمات سفر شهرستان مرحله اول و دوم بطور کامل

انجام و مرحله سوم از بامداد روز سیزدهم فروردین تداوم خواهد داشت.
 وی با اشاره به اینکه کلیه اعضای این ستاد، معاونین و بخشداران مجموعه فرمانداری و مدیران دستگاههای
خدمت رسان و اجرایی کلیه موارد و مشکلات میدانی را احصا کرده اند گفت: در خصوص مراکز گردشگری
شهرستان و بخش های تابعه بازدیدهایی انجام و دستورات لازم برای مدیریت میدانی به منظور رفاه حال

بیشتر مسافران نوروزی به این اعضا صادر شد.
اردبیل همچنین اضافه کرد: در راستای رفاه حال بیشتر مسافران نوروزی  سرپرست فرمانداری شهرستان 

هماهنگی های لازم با دستگاههای امدادی، خدماتی و انتظامی امروز انجام گردیده است.
 قلندری همچنین افزود: در طول تعطیلات نوروزی نظارت های میدانی بر قیمت کالاهای ضروری مردم تشدید
شده و از بابت تامین سهمیه نانوایان در روزهای پایانی تعطیلات نوروزی هم در شهرستان و هم در روستاهای

تابعه مشکلی نخواهیم داشت.
 وی از آمادگی بیشتر بخشداران تابعه در مناطق گردشگری خبرداده و افزود؛ در آخرین روز تعطیلات نوروزی که
مصادف با روز سیزده بدر و روز طبیعت است، همه این مناطق گردشگری با هماهنگی هایی که انجام گرفته،

آماده استقبال از مسافران نوروزی و اهالی شهرستان می باشد.
 فرزاد قلندری سرپرست فرمانداری شهرستان در پایان ضمن تبریک عید سعید فطر و روز طبیعت از عموم اهالی
محترم شهرستان اردبیل درخواست کرد؛ به منظور حفظ جان خود و خانواده گرامی کلیه قوانین مربوط به
راهنمایی و رانندگی را در این روز رعایت کرده و با احترام به طبیعت و حفظ محیط زیست، با خاطره خوبی از

این تعطیلات و در کمال صحت و سلامت به مقصد خود بازگردند.
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